



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 434 909
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HARRISON INVEST AS
Forretningsadresse:	c/o Jon Runar Harrison Øyna 17 5913 EIKANGERVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Runar Harrison
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	70 537	54 196
Sum kostnader		70 537	54 196
Driftsresultat		-70 537	-54 196
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	120 309	4 407
Annen renteinntekt		17	0
Sum finansinntekter		120 326	4 407
Netto finans		120 326	4 407
Ordinært resultat før skattekostnad		49 789	-49 789
Ordinært resultat etter skattekostnad		49 789	-49 789
Årsresultat		49 789	-49 789
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		49 789	-49 789
Sum overføringer og disponeringer		49 789	-49 789



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	7 584 155	7 584 155
Sum finansielle anleggsmidler		7 584 155	7 584 155
Sum anleggsmidler		7 584 155	7 584 155
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	120 309	31 087
Sum fordringer		120 309	31 087
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	55 172	94 604
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		55 172	94 604
Sum omløpsmidler		175 481	125 691
SUM EIENDELER		7 759 636	7 709 846
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	410 000	410 000
Overkurs	11	7 179 040	7 179 040
Sum innskutt egenkapital		7 589 040	7 589 040
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	170 596	120 806



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		170 596	120 806
Sum egenkapital		7 759 636	7 709 846
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 759 636	7 709 846



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	65 644 831	82 262 583
Annen driftsinntekt	1	11 000	429 178
Sum inntekter		65 655 831	82 691 761
Kostnader			
Varekostnad		40 359 914	51 887 106
Lønnskostnad	2	13 516 531	14 494 313
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 710 452	1 950 735
Annen driftskostnad	2	8 652 785	8 516 668
Sum kostnader		64 239 682	76 848 822
Driftsresultat		1 416 149	5 842 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 118	68 970
Annen finansinntekt		1 236 950	21 745
Sum finansinntekter		1 254 068	90 715
Annen rentekostnad		1 648 595	1 078 343
Annen finanskostnad		116 973	268 655
Sum finanskostnader		1 765 568	1 346 998
Netto finans		-511 500	-1 256 283
Ordinært resultat før skattekostnad		904 649	4 586 656
Skattekostnad på ordinært resultat	5	244 991	1 016 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		659 658	3 570 415
Årsresultat		659 658	3 570 415
Overføringer og disponeringer			
Majoritetsinteresser		659 658	3 568 586
Minoritetsinteresser			1 829
Sum overføringer og disponeringer		659 658	3 570 415



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	244 652	167 909
Sum immaterielle eiendeler		244 652	167 909
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	32 565 263	33 654 997
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,9	1 317 317	850 142
Sum varige driftsmidler		33 882 580	34 505 139
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	50 000	0
Andre fordringer		1 641 940	740 744
Sum finansielle anleggsmidler		1 691 940	740 744
Sum anleggsmidler		35 819 172	35 413 792
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,8	40 635 341	40 555 493
Sum varer		40 635 341	40 555 493
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 069 337	3 352 289
Andre fordringer	7	1 163 613	2 304 289
Sum fordringer		2 232 950	5 656 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 419 040	2 338 373
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 419 040	2 338 373
Sum omløpsmidler		44 287 331	48 550 444
SUM EIENDELER		80 106 503	83 964 236



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	410 000	410 000
Overkurs	11	7 179 040	7 179 040
Sum innskutt egenkapital		7 589 040	7 589 040
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	19 961 440	18 532 063
Sum opptjent egenkapital		19 961 440	18 532 063
Minoritetsinteresser		0	642 830
Sum egenkapital		27 550 480	26 763 933
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	25 479 320	26 481 250
Øvrig langsiktig gjeld	7	83 865	121 918
Sum annen langsiktig gjeld		25 563 185	26 603 168
Sum langsiktig gjeld		25 563 185	26 603 168
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	11 178 801	10 617 273
Leverandørgjeld		12 580 313	15 590 822
Betalbar skatt	5	354 687	1 132 742
Skyldige offentlige avgifter		719 403	928 588
Annen kortsiktig gjeld		2 159 634	2 327 710
Sum kortsiktig gjeld		26 992 838	30 597 135
Sum gjeld		52 556 023	57 200 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 106 503	83 964 236



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 469019

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 434 909
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARRISON INVEST AS
Forretningsadresse: c/o Jon Runar Harrison
Øyna 17
5913 EIKANGERVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Runar Harrison
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 434 909
HARRISON INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	70 537	54 196
Sum kostnader		70 537	54 196
Driftsresultat		-70 537	-54 196
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	120 309	4 407
Annen renteinntekt		17	0
Sum finansinntekter		120 326	4 407
Netto finans		120 326	4 407
Ordinært resultat før skattekostnad		49 789	-49 789
Ordinært resultat etter skattekostnad		49 789	-49 789
Årsresultat		49 789	-49 789
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		49 789	-49 789
Sum overføringer og disponeringer		49 789	-49 789



Organisasjonsnr: 918 434 909
HARRISON INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4	7 584 155	7 584 155
Sum finansielle anleggsmidler	7 584 155	7 584 155
Sum anleggsmidler	7 584 155	7 584 155

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 7	120 309	31 087
Sum fordringer	120 309	31 087

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 9	55 172	94 604
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	55 172	94 604

Sum omløpsmidler

175 481	125 691
---------	---------

SUM EIENDELER

7 759 636	7 709 846
-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 10,11	410 000	410 000
Overkurs 11	7 179 040	7 179 040
Sum innskutt egenkapital	7 589 040	7 589 040

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 11	170 596	120 806
Sum opptjent egenkapital	170 596	120 806

Sum egenkapital

7 759 636	7 709 846
-----------	-----------

Sum langsiktig gjeld

0	0
---	---

Sum gjeld

0	0
---	---



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

7 759 636

7 709 846



Organisasjonsnr: 918 434 909
HARRISON INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	65 644 831	82 262 583
Annen driftsinntekt	1	11 000	429 178
Sum inntekter		65 655 831	82 691 761
Kostnader			
Varekostnad		40 359 914	51 887 106
Lønnskostnad	2	13 516 531	14 494 313
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 710 452	1 950 735
Annen driftskostnad	2	8 652 785	8 516 668
Sum kostnader		64 239 682	76 848 822
Driftsresultat		1 416 149	5 842 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 118	68 970
Annen finansinntekt		1 236 950	21 745
Sum finansinntekter		1 254 068	90 715
Annen rentekostnad		1 648 595	1 078 343
Annen finanskostnad		116 973	268 655
Sum finanskostnader		1 765 568	1 346 998
Netto finans		-511 500	-1 256 283
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	244 991	1 016 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		659 658	3 570 415
Årsresultat		659 658	3 570 415
Overføringer og disponeringer			
Majoritetsinteresser		659 658	3 568 586
Minoritetsinteresser			1 829
Sum overføringer og disponeringer		659 658	3 570 415



Organisasjonsnr: 918 434 909
HARRISON INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	244 652	167 909
Sum immaterielle eiendeler		244 652	167 909
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	32 565 263	33 654 997
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,9	1 317 317	850 142
Sum varige driftsmidler		33 882 580	34 505 139
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	50 000	0
Andre fordringer		1 641 940	740 744
Sum finansielle anleggsmidler		1 691 940	740 744
Sum anleggsmidler		35 819 172	35 413 792
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,8	40 635 341	40 555 493
Sum varer		40 635 341	40 555 493
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 069 337	3 352 289
Andre fordringer	7	1 163 613	2 304 289
Sum fordringer		2 232 950	5 656 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 419 040	2 338 373
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 419 040	2 338 373
Sum omløpsmidler		44 287 331	48 550 444
SUM EIENDELER		80 106 503	83 964 236

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	410 000	410 000
Overkurs	11	7 179 040	7 179 040
Sum innskutt egenkapital		7 589 040	7 589 040
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	19 961 440	18 532 063
Sum opptjent egenkapital		19 961 440	18 532 063
Minoritetsinteresser		0	642 830
Sum egenkapital		27 550 480	26 763 933
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	25 479 320	26 481 250
Øvrig langsiktig gjeld	7	83 865	121 918
Sum annen langsiktig gjeld		25 563 185	26 603 168
Sum langsiktig gjeld		25 563 185	26 603 168
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	11 178 801	10 617 273
Leverandørgjeld		12 580 313	15 590 822
Betalbar skatt	5	354 687	1 132 742
Skyldige offentlige avgifter		719 403	928 588
Annen kortsiktig gjeld		2 159 634	2 327 710
Sum kortsiktig gjeld		26 992 838	30 597 135
Sum gjeld		52 556 023	57 200 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 106 503	83 964 236



Organisasjonsnr: 918 434 909
HARRISON INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 918 434 909
HARRISON INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2023 Harrison Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: NUQNE-2E6ZL-C0E2U-IE45D-FHFNO-XGG5I

Org.nr.: 918 434 909



Harrison Invest AS

Resultatregnskap

2023 konsern	2022 konsern	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTER	2023	2022
65 644 831	82 262 583	Salgsinntekt	1	0	0
11 000	429 178	Annen driftsinntekt	1	0	0
65 655 831	82 691 761	Sum driftsinntekter		0	0
40 359 914	51 887 106	Varekostnad		0	0
13 516 531	14 494 313	Lønnskostnad	2	0	0
1 710 452	1 950 735	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
8 652 785	8 516 668	Annen driftskostnad	2	70 537	54 196
64 239 682	76 848 822	Sum driftskostnader		70 537	54 196
1 416 149	5 842 939	Driftsresultat		-70 537	-54 196
		FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
0	0	Inntekt på investering i datterselskap	4	120 309	4 407
17 118	68 970	Annen renteinntekt		17	0
1 236 950	21 745	Annen finansinntekt		0	0
1 648 595	1 078 343	Annen rentekostnad		0	0
116 973	268 655	Annen finanskostnad		0	0
-511 500	-1 256 283	Resultat av finansposter		120 326	4 407
904 649	4 586 656	Resultat før skattekostnad		49 789	-49 789
244 991	1 016 241	Skattekostnad	5	0	0
659 658	3 570 415	Årsresultat		49 789	-49 789
		OVERFØRINGER			
0	0	Avsatt til annen egenkapital		49 789	0
0	0	Overført fra annen egenkapital		0	49 789
659 658	3 568 586	Majoritetsinteresser		0	0
0	1 829	Minoritetsinteresser		0	0
659 658	3 570 415	Sum overføringer		49 789	-49 789

Penneo Dokumentnøkkel: NUQNE-ZE6ZL-COEZU-IE450-FHFNO-XGGSF



Harrison Invest AS Balanse pr. 31. desember

2023 konsern	2022 konsern	EIENDELER	NOTER	2023	2022
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
244 652	167 909	Utsatt skattefordel	5	0	0
<u>244 652</u>	<u>167 909</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>0</u>
		Varige driftsmidler			
32 565 263	33 654 997	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	0	0
1 317 317	850 142	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	0	0
<u>33 882 580</u>	<u>34 505 139</u>	Sum varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
		Finansielle driftsmidler			
50 000	0	Investeringer i aksjer og andeler	4	7 584 155	7 584 155
1 641 940	740 744	Andre langsiktige fordringer		0	0
<u>1 691 940</u>	<u>740 744</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>7 584 155</u>	<u>7 584 155</u>
<u>35 819 172</u>	<u>35 413 792</u>	Sum anleggsmidler		<u>7 584 155</u>	<u>7 584 155</u>
		Omløpsmidler			
40 635 341	40 555 493	Varelager og annen beholdning	6, 8	0	0
		Fordringer			
1 069 337	3 352 289	Kundefordringer	6	0	0
1 163 613	2 304 289	Andre kortsiktige fordringer	7	120 309	31 087
<u>2 232 950</u>	<u>5 656 578</u>	Sum fordringer		<u>120 309</u>	<u>31 087</u>
		Investeringer			
1 419 040	2 338 373	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	55 172	94 604
<u>44 287 331</u>	<u>48 550 444</u>	Sum omløpsmidler		<u>175 481</u>	<u>125 691</u>
<u>80 106 503</u>	<u>83 964 236</u>	SUM EIENDELER		<u>7 759 636</u>	<u>7 709 846</u>

Penneo Dokumentnr.: NUQNE-2E6ZL-C0E2U-IE45U-FHFNO-XGG5I



Harrison Invest AS Balanse pr. 31. desember

2023 konsern	2022 konsern	EGENKAPITAL OG GJELD	NOTER	2023	2022
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
410 000	410 000	Aksjekapital	10, 11	410 000	410 000
7 179 040	7 179 040	Overkurs	11	7 179 040	7 179 040
<u>7 589 040</u>	<u>7 589 040</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>7 589 040</u>	<u>7 589 040</u>
		Opptjent egenkapital			
19 961 440	18 532 063	Annen egenkapital	11	170 596	120 806
<u>19 961 440</u>	<u>18 532 063</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>170 596</u>	<u>120 806</u>
0	642 830	Minoritetsinteresser		0	0
<u>27 550 480</u>	<u>26 763 933</u>	Sum egenkapital	11	<u>7 759 636</u>	<u>7 709 846</u>
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
25 479 320	26 481 250	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
83 865	121 918	Øvrig langsiktig gjeld	7	0	0
<u>25 563 185</u>	<u>26 603 168</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
		Kortsiktig gjeld			
11 178 801	10 617 273	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
12 580 313	15 590 822	Leverandørgjeld		0	0
354 687	1 132 742	Betalbar skatt	5	0	0
719 403	928 588	Skyldige offentlige avgifter		0	0
2 159 634	2 327 710	Annen kortsiktig gjeld		0	0
<u>26 992 838</u>	<u>30 597 135</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>52 556 023</u>	<u>57 200 303</u>	Sum gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>80 106 503</u>	<u>83 964 236</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>7 759 636</u>	<u>7 709 846</u>

Eikangervåg, den 28.05.2024
Styret i Harrison Invest AS

Jon Runar Harrison
styreleder

Robert Philip Harrison
styremedlem

Mona Harrison
styremedlem

Organisasjonsnummer 918 434 909

Pennco Dokumentnøkkel: NUONE-2E5ZL-COE2U-IE45D-FHFNO-XGGS1



Harrison Invest AS

Noter til årsregnskap 2023

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Harrison Invest AS med datterselskaper, hvor Harrison Invest AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til årets gjennomsnittskurs. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs

Inntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Organisasjonsnummer 918 434 909

Penneo Dokumentnøkkel: NUONE-2EGZL-C0E2U-IE450-FHFNO-XGG5I



Harrison Invest AS

Noter til årsregnskap 2023

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge og Litauen. Varer og tjenester som omsettes utad er:

	2023	2022
Salg av båter og båtutstyr	63 974 359	80 714 145
Vinterlagring	1 670 472	1 548 438
Andre driftsinntekter	11 000	429 178
Sum	65 655 831	82 691 761
Geografisk fordeling		
Norge	65 519 019	82 305 117
Litauen	136 812	386 644
Sum	65 655 831	82 691 761

Organisasjonsnummer 918 434 909

Penneo Dokumentnøkkel: NUONE-2EGZL-C0E2U-IE450-FHFNO-XGG5I



Harrison Invest AS

Noter til årsregnskap 2023

Note 2 Lønnskostnader

Harrison Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Lønnskostnader i konsernet

	2023	2022
Lønninger	5 344 233	6 914 900
Arbeidsgiveravgift	804 273	1 013 414
Pensjonskostnader	115 060	127 406
Andre ytelser	344 598	258 138
Lønnskostnader i UAB Nordeja	6 908 367	6 180 455
Sum	13 516 531	14 494 313

Konsernet har i 2023 sysselsatt 32 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Jon Runar Harrison har hatt lønn på kr. 1 188 728, samt andre godtgjørelser på kr. 52 719 i selskapene i konsernet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 133 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 70 900 ekskl. mva.

Note 3 Anleggsmidler

Det er ingen varige driftsmidler i selskapet.

Konsernet:

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	42 501 518	6 244 625	48 746 143
Tilgang i året	0	735 296	735 296
Avganger i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	42 501 518	6 979 921	49 481 439
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	8 528 139	5 360 268	13 888 407
Årets ordinære avskrivninger	1 408 116	302 336	1 710 452
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	9 936 255	5 662 604	15 598 859
Bokført verdi 31.12.2023	32 565 263	1 317 317	33 882 580
Økonomisk levetid	10-50 år	0-10 år	

Organisasjonsnummer 918 434 909

Penneo Dokumentnøkkel: NUQNF-ZEGZL-C0E2U-IE45U-FHFNO-KGG5I



Harrison Invest AS

Noter til årsregnskap 2023

Note 4 Datterselskap

Harrison Invest AS eier 100% av aksjene i Hobby Boat Holding AS, som gir Harrison Invest AS 100% av stemmene i selskapet. Balanseført verdi av aksjene i Hobby Boat Holding AS var per 31.12.2023 kr 7 584 155.

Selskapet har mottatt kr 120 309 i konsernbidrag og kr 0 i utbytte fra Hobby Boat Holding AS i år.

Konsernet

Disse selskapene er konsolidert i konsernet:

	Eier- /stemmeandel	Forretnings- kontor	Resultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Hobby Boat Holding AS	100%	Alver	871 221	10 319 086
E39 Båt og Henger AS	100%	Alver	524 971	12 322 144
Hobby Boat AS	100%	Alver	-761 630	2 677 788
Hobby Boat Eiendom AS	100%	Alver	308 722	4 254 224
UAB Nordeja	100%	Litauen	-139 967	8 668 561

Note 5 Skattekostnad

Selskapet

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	49 789	-49 789
Permanente forskjeller	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-49 789	0
Skattepliktig inntekt	0	-49 789
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-26 468	-970
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	26 468	970
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-49 789	-49 789
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	49 789	49 789
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	0	0	0

Organisasjonsnummer 918 434 909

Penneco Dokumentnøkkel: NUONE_2E6ZL-COEJU-IE450-FHFNO-KGG51



Harrison Invest AS

Noter til årsregnskap 2023

Konsernet

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	354 687	1 132 742
Endring i utsatt skattefordel	-8 623	-77 201
Eliminering av fortjeneste på interne varer	-101 073	-40 270
Skattekostnad ordinært resultat	244 991	1 015 271
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	904 649	4 586 656
Permanente forskjeller	33 474	2 287
Endring i midlertidige forskjeller	348 839	460 383
Interngevinst lager	183 045	116 963
Over-/underskudd selskap i Litauen	142 209	-17 463
Skattepliktig inntekt	1 612 216	5 148 826
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	354 687	1 132 742
Sum betalbar skatt i balansen	354 687	1 132 742
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	904 649	4 586 656
Beregnet skatt av resultat før skatt	199 023	1 009 064
Skatteeffekt av permanente forskjeller og over-/underskudd i Litauen	38 650	-3 339
Skatteeffekt av ikke balanseført skattefordel	68 120	24 085
Andre forskjeller	-60 803	-14 538
Sum	244 991	1 015 271
Effektiv skattesats	27 %	22 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-494 224	-269 564	224 660
Varebeholdning	-58 410	-116 820	-58 410
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Forskjeller holdt utenfor beregning	-459 423	-227 045	232 378
Sum	-1 112 057	-713 430	398 627
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-49 789	-49 789
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	-1 112 057	-763 219	348 838
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	-244 653	-167 908	76 744

Organisasjonsnummer 918 434 909

Penneo Dokumentnøkkel: NUQNE-2EGZL-C0E2U-IE450-FHFNO-KGG5I



Harrison Invest AS

Noter til årsregnskap 2023

Note 6 Pantstillelser og garantier

Selskapet har ingen pantstillelser eller garantier.

Konsernet:

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	25 479 320	26 481 250
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	11 178 801	10 617 273
Garantier	1 000 000	1 000 000
Sum	37 658 121	38 098 523
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer	27 900 333	28 917 733
Driftstilbehør	217 600	307 900
Varelager	34 796 633	35 103 635
Kundefordringer	1 163 613	3 352 289
Sum	64 078 179	67 681 557

Gjeld med forfall senere enn 5 år er kr 1 750 000.

Note 7 Harrison Invest AS sitt mellomværende med selskaper i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Fordring Hobby Boat Holding AS	0	26 680
Fordring konsernbidrag fra Hobby Boat Holding AS	120 309	4 407
Sum	120 309	31 087
Gjeld		
Sum	0	0

Note 8 Varebeholdning

Det er ikke varelager i selskapet.

Konsernet:

	2023	2022
Varelager		
Beholdning av handelsvarer i konsernet	40 635 341	40 555 493
Sum varelager	40 635 341	40 555 493

Organisasjonsnummer 918 434 909

Penneo Dokumentnøkkel: NUONE-2E6ZL-C0E2U-IE450-FHFNO-KGG5I



Harrison Invest AS

Noter til årsregnskap 2023

Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har ingen ansatte.

Konsernet:

Konsernet har innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) på kr. 240 036.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Harrison Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	4 100	410 000
Sum	100		410 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jon Runar Harrison	70	70	70
Robert Philip Harrison	15	15	15
Frode Harrison	5	5	5
Mona Harrison	5	5	5
Remi Harrison	5	5	5
Totalt antall aksjer	100	100	100

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jon Runar Harrison	styreleder	70
Robert Philip Harrison	styremedlem	15
Mona Harrison	styremedlem	5
Totalt antall aksjer		90

Penneo Dokumentnøkkel: NUJQNE-2E6ZL-1E450-FHFNO-KGG5I

Organisasjonsnummer 918 434 909



Harrison Invest AS

Noter til årsregnskap 2023

Note 11 Egenkapital selskap og egenkapitalendringer i konsernet

Egenkapital selskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2023	410 000	7 179 040	120 806	7 709 846
Årets resultat			49 789	49 789
Pr. 31.12.2023	410 000	7 179 040	170 596	7 759 636

Egenkapitalendringer i konsernet:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr. 01.01	410 000	7 179 040	18 532 063	642 830	26 763 933
Årets resultat	0	0	659 658	0	659 658
Utkjøp av minoritet	0	0	0	-568 383	-568 383
Endring valutakurs mm.	0	0	769 719	-74 447	695 272
Egenkapital pr. 31.12	410 000	7 179 040	19 961 440	0	27 550 480

Pennco Dokumentnøkkel: NIJQME-2E6ZL-IE45D-FHFNO-KGG5I

Organisasjonsnummer 918 434 909



HARRISON INVEST AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Harrison Invest as er et holdingsselskap beliggende i Eikangervåg i Alver Kommune. Virksomhetens virksomhet består i å eie og drifte fast eiendom, samt investering i aksjer i andre selskaper. Selskapet er ett morselskap i konsern bestående av 2 eiendom selskaper som driver med utleie av lokaler, 2 selskaper som driver med salg av båter, båtutstyr og bilhengere, samt 100% eie av ett selskap i Litauen som produserer båter.

Utvikling, resultat og stilling

Konsernet har hatt en redusert omsetning og resultat siste året. Likviditeten har blitt noe svakere det siste året, men egenkapitalen har øket. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede. Årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet kjenner ikke til noen spesielle risikoer og usikkerhetsfaktorer. Selskapets datterselskaper utenom Hobby Boat AS, går alle med overskudd og det forventes overskudd også i inneværende år.

Når det gjelder konsernet som helhet er det noe usikkerhet i markedet i båtbransjen da det er betydelig lavere etter spørsmål etter båt nå en de siste årene.

I E39 Båt & Henger som er selskapet som selger til slutt bruker så er det tatt grep med nedskalering av antall ansatte og annen kostnadsbesparende tiltak. Samtidig så må vi se realiteten at omsetning og resultat som var under Corona perioden var ekstrem og kan ikke være et resultat som vi skal basere eller sammenligne oss mot. Varelager er større og likviditeten er dårligere enn forventet, men dette er noe som det jobbes kontinuerlig med. Og vi har en god dialog både med vår bank og leverandører om dette.

Hobby Boat A/S har ingen store kostnader og kostnaden baserer seg på omsetning så den reguleres automatisk. I 2023 var det tatt en del kostnader knyttet til en konkurs og påfølgende rettsak, samt veldig dårlig kurs utvikling på NOK mot Euro. I 2024 er dette tatt grep og kursen vi kalkulerer med er hevet for å møte dagens valuta kurs og svingninger.

UAB Nordeja som datterselskap i Litauen har også tatt grep med noe nedskalering og produserer kun båter til salg, vi har lite produksjon til eget lager og tar derfor en liten risiko der.

Begge eiendomsselskapene er omtrent 100 % utleid til egen virksomhet innad i konsernet og har drift som normalt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings – og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet har vært på, ca. totalt 450 dager i 2023, noe som utgjorde 15 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling



Det er flest menn som jobber i konsernet. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapets policy er å benytte mest mulig av miljøvennlige stoffer. Alt av avfall blir sortert og returnert til miljøstasjon etter avtale med NGIR,

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Andre forhold

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Forsikring for styremedlemmer

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fremtidig utvikling

Det er knyttet betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold. Selskapet vurderer likevel konsernets utsikter til å være gode, og forventer en positiv utvikling av omsetning og resultat fremover.

Redegjøringsplikt i henhold til åpenhetsloven

Harrison Invest as har startet arbeidet med aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven og en redegjørelse ligger på selskapets hjemmeside: www.e39baat.no.

Eikangervåg, den 28.05.2024

Jon Runar Harrison
styrets leder

Robert Philip Harrison
styremedlem

Mona Harrison
styremedlem

Penneo Dokumentnr: NUQNE-2E6ZL-E450-FHFNO-KGGSI



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Harrison, Jon Runar

Underskriver

På vegne av: Harrison Invest AS, Hobby Boat Holding ...

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-507171

IP: 85.200.xxx.xxx

2024-05-28 08:05:11 UTC



Harrison, Robert Philip

Underskriver

På vegne av: Harrison Invest AS, Hobby Boat Holding ...

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-561768

IP: 85.200.xxx.xxx

2024-05-28 08:21:45 UTC



Harrison, Mona

Underskriver

På vegne av: Harrison Invest AS, Hobby Boat Holding ...

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1424881

IP: 85.200.xxx.xxx

2024-05-29 13:01:37 UTC



Penneo DokumentID: NUNQNE-2E6ZL-C0E2U-IE450-FHFND-KG65I

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Harrison Invest AS
